令和 ７ 年 １０ 月 １０ 日

（申請者）

〒

金 円

☑ ☐

以下、市記入欄

様式第７号

長岡市住宅リフォーム支援事業補助金（一般）請求書兼口座振替申請書

長岡市長　 様

住　　所 ９４０－００６２

　長岡市大手通２－６

　フェニックス大手イースト８０１
 ふ り が な ながおか　としろう

氏　　名 長岡　都市郎

長岡第一
銀行・信金
農協・信組
　　　労金

長岡市役所
本店・支店
出張所

５０,０００

　長岡市住宅リフォーム支援事業補助金（一般）について、次のとおり請求します。なお、当該補
助金については、下記口座に振込みをお願いします。

１　補助金請求金額

２　補助金振込先

口 座 振 替 申 請 書

※ 振込先の支店名、口座番号、口座名義人等の情報が分かる資料を添付すること。
　（通帳やキャッシュカードの写し、通帳アプリにおける該当画面のスクリーンショットを印刷したものなど）

受付番号

1
（いずれかに☑する）

口座種別 普通

記

口　  座
名 義 人

（フリガナ） ナガオカ　トシロウ

氏　　　名

長岡　都市郎

※ 口座名義人は、申請者本人に限ります。
　（申請者以外の方に対して、補助金を振り込むことはできません。）

2 3 4 5 6当座 口座番号

振 込 先
金融機関

請求書受理、検算年月日

及 び 受 理 者 印

・　　・

㊞

支 出 命 令 番 号

―

記入例

確定通知書記載の補助金確定金額を記入してください。

右詰めで記入してください。

修正する場合、氏名欄の横に押印の上、
訂正印を使用して修正してください。
※修正テープ等による修正不可

振込エラーとなる場合があります。
振込先情報がわかる資料を必ず添付して提出してください。
※郵送もしくは窓口にご持参ください。

該当箇所にマルを
付けてください。